

Juul Jensen Holding ApS
CVR-nr. 29804958
Prins Constantins Vej 7, 1. tv.
2000 Frederiksberg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.09.2016

Dirigent

Navn: Hanne Juul Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Juul Jensen Holding ApS
Prins Constantins Vej 7, 1. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29804958
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Hanne Juul Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at optimere afkast af værdipapirer og renter af likvide beholdninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 245 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer for 2016/17 en forretning af værdipapirer og likvide beholdninger, der svarer til markedsrenten og dermed et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(78.802)	(67)
Bruttoresultat		(78.802)	(67)
Personaleomkostninger	1	(100.000)	(100)
Driftsresultat		(178.802)	(167)
Andre finansielle indtægter		766.137	1.271
Andre finansielle omkostninger		(899.833)	(160)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(312.498)	944
Skat af ordinært resultat	2	67.115	(222)
Årets resultat		(245.383)	722
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.000	50
Overført resultat		(295.383)	672
		(245.383)	722

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Udskudt skat		68.619	0
Andre tilgodehavender		28.790	17
Tilgodehavende selskabsskat	3	144.689	0
Tilgodehavender		<u>242.098</u>	<u>17</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.353.169	19.827
Værdipapirer og kapitalandele		<u>18.353.169</u>	<u>19.827</u>
Likvide beholdninger		<u>1.629.384</u>	<u>314</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.224.651</u>	<u>20.158</u>
Aktiver		<u><u>20.224.651</u></u>	<u><u>20.158</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		15.292.371	15.588
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	50
Egenkapital		<u>15.467.371</u>	<u>15.763</u>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>156</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>156</u>
Anden gæld		<u>4.757.280</u>	<u>4.239</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.757.280</u>	<u>4.239</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.757.280</u>	<u>4.395</u>
Passiver		<u><u>20.224.651</u></u>	<u><u>20.158</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.587.754	50.000	15.762.754
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	(295.383)	50.000	(245.383)
Egenkapital ultimo	125.000	15.292.371	50.000	15.467.371

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	100.000	100
	<u>100.000</u>	<u>100</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.504	222
Ændring af udskudt skat	(68.619)	0
	<u>(67.115)</u>	<u>222</u>

3. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 144.689 kr. forventes at indgå i november 2017.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
A-anparter	106.250	1,00	106.250
B-anparter	18.750	1,00	18.750
	<u>125.000</u>		<u>125.000</u>